

EP.26.104.2024

Warszawa, dnia 6 listopada 2024r.

**SPROSTOWANIE O D P O W I E D Z I
na zapytania do SWZ z dnia 4 listopada 2024r.**

Dotyczy: postępowania na „**Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w pawilonach nr 5, 7 i 9 wraz z przyłączeniem do sieci energetycznej szpitala i robotami towarzyszącymi na podstawie dokumentacji technicznej**”, nr sprawy: EP/99/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w pawilonach nr 5, 7 i 9 wraz z przyłączeniem do sieci energetycznej szpitala i robotami towarzyszącymi na podstawie dokumentacji technicznej**” – **sprawa nr EP/99/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Było:

PYTANIE NR 3

1. Wymagany dokument odnośnie przeszkolenia z zakresu montażu falowników jest trudny do uzyskania. Czy w zamian można przedstawić wykaz wykonanych i pracujących instalacji na falownikach producenta, którego Wykonawca chce zastosować w tym postępowaniu? Wykonaliśmy ponad 50 instalacji na tych falownikach, dlatego uważamy że będzie to wystarczającym dowodem na stwierdzenie, iż Wykonawca posiada wymaganą wiedzę w zakresie montażu inwerterów.

Odpowiedz: zmiana mocy minimalnej wykonanych instalacji fotowoltaicznych na 20 kW

Winno być:

PYTANIE NR 3

1. Wymagany dokument odnośnie przeszkolenia z zakresu montażu falowników jest trudny do uzyskania. Czy w zamian można przedstawić wykaz wykonanych i pracujących instalacji na falownikach producenta, którego Wykonawca chce zastosować w tym postępowaniu? Wykonaliśmy ponad 50 instalacji na tych falownikach, dlatego uważamy że będzie to wystarczającym dowodem na stwierdzenie, iż Wykonawca posiada wymaganą wiedzę w zakresie montażu inwerterów.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Marta Leoniak